constantes do Processo acima citado, e ADJUDICO os itens ao seu 

respectivo vencedor, em consequência, ficam CONVOCADOS os 

Licitantes Vencedores: COMERCIAL VANGUARDEIRA LTDA - 

EPP, CNPJ sob nº 10.942.831/0001-36, vencendo no item 22 com valor 

global de R$ 1.378,96 (Um mil, trezentos e setenta e oito reais e noventa 

e seis centavos); ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA - ME, CNPJ 

sob nº 53.571.459/0001-01, vencendo nos itens 1, 5, 6 e 26 com valor 

global de R$ 32.591,70 (Trinta e dois mil, quinhentos e noventa e um 

reais e setenta centavos); J D N JUNIOR LTDA – ME, CNPJ sob 

nº 15.300.246/0001-56, vencendo no item 19 com valor global de R$ 

2.897,00 (Dois mil, oitocentos e noventa e sete reais); L. MOHR LTDA 

- EPP, CNPJ sob nº 07.261.562/0001-38, vencendo no item 3 com valor 

global de R$ 1.075,00 (Um mil e setenta e cinco reais); MARCOS 

JULIANO DA SILVA LTDA - EPP, CNPJ sob nº 12.633.952/0001-

21, vencendo nos itens 2, 20 e 23 com valor global de R$ 3.049,00 (Três 

mil e quarenta e nove reais); RM MÓVEIS E COMÉRCIO LTDA - ME, 

CNPJ sob nº 40.160.185/0001-16, vencendo nos itens 7, 9, 10, 11, 12, 

16, 18 e 25 com valor global de R$ 67.773,00 (Sessenta e sete mil, 

setecentos e setenta e três reais); perfazendo o valor total de R$ 

108.764,66 (Cento e oito mil, setecentos e sessenta e quatro reais e 

sessenta e seis centavos), para assinar o contrato no prazo de 03 (três) 

dias úteis, a contar do recebimento da convocação, nos termos do art. 90 

da Lei nº 14.133/2021, como também que se proceda à publicação legal 

deste termo. 

Mãe D’Água-PB, 9 de fevereiro de 2026.